
ZARZĄDZENIE Nr 73/2020
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 18 lutego 2020 roku

w sprawie wyznaczenia członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku
Publicznego w Łowiczu będących przedstawicielami organu wykonawczego

Gminy Miasto Łowicz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz $ 2 pkt. 4 Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Miejskiej
w Łowiczu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu
organizacji i trybu działania Miejskiej Rady Pożytku Publicznego w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódz.
z 2019 roku, poz. 2564), zmienionej Uchwałą Nr XII/78/2019 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia
28 marca 2019 roku w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu organizacji
i trybu działania Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódz.
z 2019 roku, poz. 3517), zarządza się, co następuje:

$ 1. Wyznacza się członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Łowiczu
będących przedstawicielami organu wykonawczego Gminy Miasto Łowicz w osobach:

1) Michał Zalewski — Naczelnik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego
w Łowiczu;

2) Krystian Cipiński — Naczelnik Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi,
Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

$ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łowiczu, na stronach internetowych Miasta Łowicza www.lowicz.eu oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej www.lowicz.eu/bip/.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

liuduj
Krzysztof Jan Kaliński

RADCA P
Łd-Sy/g

"Janta Stużalskt-Mrożewska


